գրանցման վկայական 1Տ128032024-05-0101 տրված 2024 թվականի մարտի 28-ին
ա նշա րժ գույքի կա դա ստ րի կոմիտեի՝ ա նշա րժ գույքի գրա նցմա ն միա սնական 
ստորաբաժանման կողմից), 05-020-0102-0121 կադաստրային ծածկագրով 1,45404 հա 
մակերեսով գյուղատնտեսական նշանակության 2-րդ կարգի վարելահողը տարեկան 
11000 /տասնմեկ հազար/ ՀՀ դրամ վարձավճարով
2049 թվականը ներառյալ օգտագործման ժամկետով վարձակալությամբ տրամադրել 
մրցույթում հաղթող ճանաչված Վահագն Ալբերտի Գադիկյանին։
2. Վահագն Ալբերտի Գադիկյանի հետ կնքել հողամասի վարձակալության 
պայմանագիր։
3. Հանձնարարել համայնքի ղեկավարի խորհըյլաևա1/ք7ուբեն Կոխպեցյանին օրենքով

[...]

գրանցման վկայական 1Տ117052024-05-0039 տրված 2024 թվականի մայիսի 17-ին 
անշարժ գույքի կադաստրի կոմիտեի՝ անշարժ գույքի գրանցման միասնական 
ստորաբաժանման կողմից), 05-020-0102-0150 կադաստրային ծածկագրով 1,22606 հա 
մակերեսով գյուղատնտեսական նշանակության 2-րդ կարգի վարելահողը տարեկան 
9200 /ինն հազար երկու հարյուր/ ՀՀ դրամ վարձավճարով
2049 թվականը ներառյալ օգտագործման ժամկետով վարձակալությամբ տրամադրել 
մրցույթում հաղթող ճանաչված Տարոն Արմանի Թադևոսյանին։
2. Տարոն Արմանի Թադևոսյանի հետ կնքել հողամասի վարձակալության 
պայմանագիր։
3. Հանձնարաոեւ համաւնքի ոեկաւ|աոհ իյոոհբղական Ռուբեն Կոխպեցյանին օրենքով

[...]

գրանցման վկայական 1^03042024-05-0032 տրված 2024 թվականի ապրիլի 03-ին 
անշարժ գույքի կադաստրի կոմիտեի՝ անշարժ գույքի գրանցման միասնական 
ստորաբաժանման կողմից), 05-020-0102-0141 կադաստրային ծածկագրով 1,44824 հա 
մակերեսով գյուղատնտեսական նշանակության 2-րդ կարգի վարելահողը տարեկան 
10900 /տաս հազար ինն հարյուր/ ՀՀ դրամ վարձավճարով

2049 թվականը ներառյալ օգտագործման ժամկետով վարձակալությամբ տրամադրել 
մրցույթում հաղթող ճանաչված Արարատ Պատվականի Հակոբյանին։
2. Արարատ Պատվականի Հակոբյանի հետ կնքել հողամասի վարձակալության 
պայմանագիր։
3. Հանձնարարել համայնքի ղեկավարի խորհրդական Ռուբեն Կոխպեցյանին օրենքով

[...]

գրանցման վկայական 1Տ102042024-05-0049 տրված 2024 թվականի ապրիլի 02-ին
անշարժ գույքի կադաստրի կոմիտեի՝ անշարժ գույքի գրանցման միասնական 
ստորաբաժանման կողմից), 05-020-0102-0132 կադաստրային ծածկագրով 1,13099 հա 
մակերեսով գյուղատնտեսական նշանակության 2-րդ կարգի վարելահողը տարեկան 
8500 /ութ հազար հինգ հարյուր/ ՀՀ դրամ վարձավճարով

2049 թվականը ներառյալ օգտագործման ժամկետով վարձակալությամբ տրամադրել 
մրցույթում հաղթող ճանաչված Մուրադ Միշայի Սահակյանին։
2. Մուրադ Միշայի Սահակյանի հետ կնքել հողամասի վարձակալության պայմանագիր։
3. Հանձնարարել համայնքի ղեկամաոհ Խոոհոռանան Ռուբեն Կոխպեցյանին օրենքով